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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81721013R

2. Data e Regjistrimit 21/05/2018
3. Emri i Subjektit AlkanEl Automation
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Unaza e Re, rruga Sokrat Miho, 
kompleksi Fratari, godina 3, dyqani 2 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Blerje, importim i komponenteve te paneleve industrial te 

komandimit dhe fuqise dhe zbatimi i skemave elektrike, me 
qellim shitjen, eksportin. Sherbime mirembajtje makinerish 
industriale.
Nertila Topi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/12/2020                Deri: 30/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NertilaTopi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: AlkanEl Automation
E-Mail: info@alkanel.al  
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Telefon: 0695796610  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-780850-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-806327-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.06.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Unaza e Re, rruga Sokrat Miho, kompleksi Fratari, godina 3, dyqani 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Gramoz Pashko, Godina Nr.52.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885260-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 26.07.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Asemblim te paneleve te komandimit industrial dhe zbatimi i 
skemave elektrike komandimi me qellim shitjen, eksportin.")          u be            ("Blerje, 
importim i komponenteve te paneleve industrial te komandimit dhe fuqise dhe 
zbatimi i skemave elektrike, me qellim shitjen, eksportin. Sherbime mirembajtje 
makinerish industriale.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638788-12-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2837685B-0EA9-4F14-A35E-CB13C96CD1D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20EC2F72-1129-462D-9272-E3E8F88090D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD9DEA6-70AF-4700-B11B-550AA809D248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20779E0C-F3E0-47ED-8D1C-9764D1E964D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20779E0C-F3E0-47ED-8D1C-9764D1E964D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E01037-B9E6-40A3-94F6-C187BB8305B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E01037-B9E6-40A3-94F6-C187BB8305B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA45575-F051-4027-89E2-F1C794A0FFC4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  30.12.2020 per ndryshim  
administratori. Largimi i Gerald Kanaçi dhe emerimi i Nertila Topi.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@alkanel.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nertila Topi")                      Nga data "30/12/2020             
Ne daten "30/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Gerald Kanaçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394F9062-F315-46F6-BAB2-6680AC09C4DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394F9062-F315-46F6-BAB2-6680AC09C4DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F95EBA-3AF1-4968-840F-737065CC2A6A

